Objednavka

Zakaznik:

e,

Vsetinska
nemocnice

Odbératel je platce DPH

Vsetinska nemocnice a.s.
Nemocni¢ni 955

755 01 Vsetin

Vsetin

Ceska republika

IC: 26871068

DIC: CZ26871068

Objednavka ¢islo:

Strana:

NOBJ1805868

Prijemce:

Zakaznické
Cislo

Medtronic

Oddéleni 1741, Centralni operacni saly

Nemocniéni 955, Vsetin
755 01 Vsetin
Ceska republika

Dodavatel:

Medtronic Czechia s.r.o.
Prosecka 852/66

Revnicka 170/4

19000 Praha

Ceska republika

ZpUsob dodavky:

Datum dodani:
Datum vystaveni:

Cislo Popis

Mnozstvi MJ

Nakupni Rabat

Castka

cena % bez DPH

Castka Kéd
vé. DPH mény

SCD13-1

Sonicision, 6 kus

laparoskopické
koagulaéni

nuzky
SM822

13cm

BIOSYN* 3-0 1 Baleni

bezbarv.

75CM
X36,3

C13
6 ks

8886191851 SURGILON* 1 Baleni
2-0 BLK
12X45CM
PCT X36,36

ks

CL893 POLY

SORB* 1 Baleni

2-0 fialové

75CM
X36,3

GS23
6 ks

8886179941 DERMALON* 2 Baleni
3-0 modré

75CM
X36,3

CL801 POLY

C14
6 ks

SORB* 1 Baleni

2-0 fialové

75CM
X36,3

GS24
6 ks

8886174441 DERMALON* 2 Baleni
3-0 modré

45CM
X36,3

PPL3030

C14
6 ks

PARIETENE 1 Baleni

LIGHT PP
30X30CM
X1,1 ks

GL122 POLY

SORB* 1 Baleni

3-0 fialové

75CM
X36,3

GMM563L

V20
6 ks

MAXON* 0 2 Baleni

zelené 150CM
LP GS24
X12,loop,12 ks

Celke

m:

86 096,02 86 096,02 CZK

Zadame o zasilani faktur v elektronické podobé na adresu podatelna@nemocnice-vs.cz

5.10.2018

Vystavil:

XXX

Spisova zn.:Krajsky soud v Ostravé, oddil B, vlozka €. 2946, zapsano dne 20.zari

2NNE

Tel.: 571818 111
Fax: 571 419 295

e-mail: nemocnice@nemocnice-vs.cz

URL: www.nemocnice-vs.cz




